VIVA BN MONOLITH obdiZnikova vafa 180x75x60cm,

biela

Objednaci kod:

Zakladné informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Dizka:
Sirka:
Vyska:
Objem:

Vlastnosti
Farba:

Material:

Tvar:

InStalacia:
Priemer odpadu:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

71968MN

Polysan
MONOLITH

1800 mm
750 mm
600 mm
267 |

Biela

Akrylat
Obdiznikové
Do niky

52 mm
35.0kg

1ks

2 roky

Odporuc¢ame prikupit

1ks Zvukovoizolana paska k vani, 3m (Objednaci kod: 93400)
1ks Sifon 6/4", vyska 42mm, DN40 (Objednaci kod: 71712)
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VIVA BN MONOLITH obdiznikova vaiia 180x75x60cm, polysan a
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